UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ

Số:          /QĐ-SNV

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày         tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt quy trình tiếp nhận, xử lý và trả kết quả thủ tục hành

chính nội bộ trong hệ thống hành chính nhà nước thuộc phạm vi, chức

năng quản lý của ngành Nội vụ trên địa bàn tỉnh Bình Phước

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Căn cứ Nghị định 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Chính

phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục

hành chính; Nghị định số 107/2021/NĐ-CP ngày 06/12/2021 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều Nghị định số 61/2018/NĐ-CP  ngày 23/4/2018 của

Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ

tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 507/QĐ-BNV ngày 13/7/2023 của Bộ Nội vụ về

việc công bố thủ tục hành chính nội bộ giữa các cơ quan hành chính nhà nước

thuộc phạm vi chức năng quản lý của Bộ Nội vụ;

Căn cứ Quyết định số 1477/QĐ-UBND ngày 13/9/2023 của UBND tỉnh về

Công bố thủ tục hành chính nội bộ trong hệ thống hành chính nhà nước thuộc

phạm vi chức năng quản lý của ngành Nội vụ trên địa bàn tỉnh Bình Phước;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này quy trình tiếp nhận, xử lý và trả

kết quả thủ tục hành chính nội bộ trong hệ thống hành chính nhà nước thuộc

phạm vi, chức năng quản lý của ngành Nội vụ trên địa bàn tỉnh Bình Phước.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở; Chánh Thanh tra Sở; Trưởng các phòng

chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở; Công chức, viên chức, người lao động Sở

Nội vụ và các đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, VP (Tr).

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Hoà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-12T16:34:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Cao Thị Hà<Caothiha.snv@binhphuoc.gmvvn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T09:17:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thanh Hòa<hoatt.hbda@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T15:59:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T16:00:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T16:00:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T16:01:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!